
*MDOBX0106MXP*
MDOBX0106MXP

Objednávka č.: OBJ24000369
odbor: Odbor správy majetku

ODBĚRATEL:
Město Dobříš DODAVATEL:
Mírové náměstí 119 Mystic constructions spol. s r.o.
26301 Dobříš Římská 678/26

IČ: 00242098 12000 Praha 2
DIČ: CZ00242098
Objednávka ze dne: 13.06.2024 Termín: 31.08.2024 IČ: 26177358
Místo určení: DIČ: CZ26177358
Způsob dopravy:

vlastní nákladní poštou

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH
0 112530 112 530,00 Kč

Celková částka: 112 530,00 Kč

601 - vypracování studie "Nový skatepark Dobříš"

601 - vypracování studie "Nový skatepark Dobříš"

Vyřizuje Telefon Fax
Loudová Klára Bc.

Správce rozpočtové položky
Novotný Miloš Bc.

Peněžní ústav Číslo účtu podpis a razítko schvalovatele
Česká spořitelna, a. s. 27-521732389/0800

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!



 

 

 
 

Římská 26, 12000 Praha 2 Tel.+420-224 826 744, +420 777 820 120, Fax.+420-224 826 735 

 

 
Mystic Constructions s.r.o., Římská 26, Praha 2,102 00, Tel: +420 777 820120, +420 774 446996, Email: info@skateparky.cz 

 
 

 

 
 

V Praze 27.5.2024 
 
Pro: 
Město Dobříš 
Mírové náměstí 230, 263 01 Dobříš 

 
 

Nabídka na vypracování studie „Nový skatepark v Dobříš“  
 
 

Na základě vaší poptávky předkládáme nabídku na vypracování studie nového betonového 
skateparku v Dobříši. 
 
Stávající skatepark se skládá z dřevěných konstrukčních překážek umístěných na asfaltové 
ploše a betonových prefabrikovaných překážek umístěných na druhé přilehlé asfaltové ploše.  
V novém skateparku bude zachována stávající asfaltová plocha s betonovými překážkami a 
konstrukční část bude zbourána. Nový konstrukční skatepark bude navržen nově a 
předpokládá se jeho umístění v ose od vstupu do areálu směrem k ploše s betonovými 
překážkami. Využití ostatní plochy areálu skateparku bude součástí studie „Nový skatepark 
Dobříš“ jako návrh využití této plochy. Předpokládá se návrh rozmístění různých dalších 
aktivit s ohledem na prostorové možnosti celého areálu skateparku. Návrh možných aktivit 
bude konsultován s investorem.   
 
Studie skateparku bude obsahovat: 
 

- První stupeň studie, koncept základního rámcového rozvržení aktivit na ploše 
(skatepark, kluziště + další aktivity dle prostorových možností). Na základě tohoto 
konceptu bude vedeno jednání s objednatelem, zapracování připomínek a dalších 
úprav, výsledkem bude finální verze rozvržení aktivit. 

  
- Druhý stupeň studie, v návaznosti na první stupeň studie bude dopracováno 

designové řešení nového konstrukčního skateparku vč. popisu, půdorysu a základní 
vizualizace skateparku, umístění do situace, popis technologie stavby skateparku, 
předběžný položkový rozpočet nákladů na stavbu. 
 

Cena za vypracování studie „Nový skatepark Dobříš“. 
 
První fáze studie      45.000,- 
Druhá fáze studie      48.000,- 
 
Celkem bez DPH      93.000,- 
 
Celkem vč. DPH      112.530,-Kč 
 
 
 
 
 



Římská 26, 12000 Praha 2 Tel.+420-224 826 744, +420 777 820 120, Fax.+420-224 826 735

Mystic Constructions s.r.o., Římská 26, Praha 2,102 00, Tel: +420 777 820120, +420 774 446996, Email: info@skateparky.cz

Pro vypracování studie jsou nutné tyto vstupní podklady, které zajistí objednatel:
- Katastrální mapu s vyznačenými dotčenými pozemky (prosím o zakreslení hranice

plochy vymezené pro areál skateparku)
- Geodetické zaměření plochy areálu, dotčených ploch (po dohodě může zajistit i

zhotovitel)
- Případně další požadavky na případná omezení dle investora

Termín realizace:

První stupeň do 6 týdnů od dodání potřebných podkladů
Druhý stupeň do 6 týdnů od odsouhlasení finální verze rozvržení aktivit na ploše

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat, práce bychom zahájily neprodleně po
obdržení objednávky či podpisu smlouvy.

Přeji příjemný den.

S pozdravem
Radomír Teichmann
Jednatel společnosti Mystic Constructions s.r.o.

777822120 info@skateparky.cz


